
 
 

2018年 5月吉日 
お客様各位 

株式会社 ワイエムシィ 
 

製品名変更のお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼 

申し上げます。 
 さて、この度イオン交換担体／カラム 「BioPro シリーズ」 の製品名を、下記のとおり変更させていた
だくこととなりました。なお、変更は製品名のみで、仕様および性能に変更はございません。 
今後も製品ラインナップの充実、ブランド認知の向上を図って参りますので、変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 
敬具 

  
記 

 
名称を変更する製品一覧 

 
 旧名称 新名称 

カラム YMC-BioPro QA-F BioPro IEX QF 
カラム YMC-BioPro SP-F BioPro IEX SF 
カラム YMC-BioPro QA BioPro IEX QA 
カラム YMC-BioPro SP BioPro IEX SP 
担体 BioPro Q BioPro IEX Q 
担体 BioPro S BioPro IEX S 
担体 BioPro SmartSep Q BioPro IEX SmartSep Q 
担体 BioPro SmartSep S BioPro IEX SmartSep S 

※2018年 7月 1日製造分より順次変更 
※製品番号の変更はございません 
 
 

以上 
 


